
  

 UCHWAŁA NR  XXXVI/228/09
RADY MIEJSKIEJ w SWARZĘDZU

z  dnia 10.03.2009r.

                 w sprawie:  nadania nazwy ulicy na terenie wsi Łowęcin

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 13 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu 
uchwala, co  następuje:

§ 1.

1. We  wsi Łowęcin nowo powstałej  ulicy bez nazwy,  oznaczonej według 
ewidencji gruntów i budynków jako:

– działka numer 144/28 na ark.1 obrębu Łowęcin  nadaje się nazwę:

Przyjazna
 
2.  Szczegółowe  położenie  przedmiotowej  ulicy  określono  w  załączniku 
nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3.

Uchwała   wchodzi   w   życie   po   upływie   14 dni   od   dnia  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE
do

Uchwały Nr  XXXVI/228/09 
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 10.03.2009r.

Nowo powstałej  ulicy we wsi  Łowęcin zlokalizowanej  w rejonie  ulicy Błotnej  i 
ul. Szkolnej nadaje się nazwę:
                                                      Przyjazna 

Nazwa  ulicy  została  zaproponowana  przez  Społeczny  Komitet  Budowy 
Infrastruktury „Łowęcin” w porozumieniu z przyszłymi mieszkańcami nowo budowanego 
osiedla położonego przy tej ulicy, z uwagi na fakt, że ulica ta stanowi drogę wewnętrzną 
i jest współwłasnością osób fizycznych i prawnych.

Rada Sołecka i Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz zaakceptowały 
nazwę ulicy.


